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Szt dobbelt gaffelnggle MOTOR

10/8

Art.nr. 96400305
GTIN 4018754080458
Model MOTOR 10/8

©

Betegnelse. Dobbeltgaffelngglesaet MOTOR MOTOR 10/8 6x7-20x22 8 stk.
Egenskaber. e rulletaske med burrelukning af ekstremt modstandsdygtigt tekstilmateriale
Fordele.

Made in Germany - STAHLWILLE-dobbeltgaffelngglesaet Slank konstruktion — perfekt til at skrue med pa sveert
i robust rulletaske, 8 stk. dele, 6-22 mm, gaffel 15 ° tilgeengelige steder

vinklet, DIN 3113 form A, kromlegeret stal, forkromet,

96400305

Ekstremt baeredygtig og holdbar — steerkere end nogen Skridsikker overfladestruktur af hgj kvalitet — for sikkert
skrue arbejde selv med olieindsmurte haander
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Teknologier og funktioner.

Dobbelt T-profil
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Vores kombinations- og ringgaffelnggler har en ekstra fordybning i midten af varktgjet.
Ligesom princippet med en dobbelt T-bjaelke giver dette en enorm bareevne og
maksimal styrke, samtidig med at vaegten reduceres.

Offset Shaft Design

Vores skruenggler er specielt designet med ekstra forstaerkning i de belastningszoner,
hvor den stgrste kraft anvendes - nemlig ved forbindelsen mellem kaben og skaftet -

for at forhindre deformation.

Teknisk tegning.

Tekniske egenskaber.

Antal vaerktgjer 8 stk.

Omrade 6x7-20x22

DIN DIN 3110, 1S0 10102
Model nr. 10/8

Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

260

80

40

310

115

60

2.139.dm3
96400305

0,930

0,000

0,004
4018754080458
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100
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Pakkestandard 1
Vgt (g) 745 g

Stykliste.

91101042 40032022 40031819 40031617
Dobbeltgaffelnagle Dobbeltgaffelnggle Dobbeltgaffelnagle
MOTOR MOTOR MOTOR

40031415 40031213 40031011 40030809
Dobbeltgaffelnggle Dobbeltgaffelnggle Dobbeltgaffelnggle Dobbeltgaffelnggle
MOTOR MOTOR MOTOR MOTOR

40030607
Dobbeltgaffelnggle
MOTOR

Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN

Dobbeltgaffelngglesaet MOTOR MOTOR

96400304  MOTOR 10/5 1075 8x0. 17195 cur. 4018754266548
96400300  MOTOR 10/6 ?87:?%iﬂflegiglzezaz:k“_”OTOR MOTOR 4018754291168
96400305  MOTOR 10/8 ?gf’;itga;foeigggge:tft MOTOR MOTOR 4018754080458
96400307  MOTOR 10/10 ?gf’fgig;t%:‘(ggf;i:;fcmR MOTOR 4018754080472
96400306  MOTOR 10/12 Dobbeltgaffelnaglesat MOTOR MOTOR 4018754080465

10/12 6x7-30x32 12 stk.
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GTIN-kode.

4”018754 080458H

Billeder.
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Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




